

ANTONIO JACOBO HEREDIA

“JEFE DEL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS”



GOBIERNO
DE MEXICALI

Presentación personal y objetivos Obtener desarrollo profesional y familiar apoyado en mi experiencia y habilidades para el logro de crecimiento y rentabilidad del municipio de Mexicali, B..C. enfocado principalmente en el logro de las metas para el bien comun y bienestar social, participando activamente en la administracion publica, siempre basado en la honestidad y el regimen de derecho.

HABILIDADES E IDIOMAS

- Manejo de estrés
- Facilidad de palabra
- Trabajo en equipo
- Liderazgo
- Capacidad de análisis

Español 
Inglés 

Software: Excel, Word,
PowerPoint, Outlook.

EDUCACIÓN

1991 - 1996
Mexicali, México

LICENCIATURA EN ADMINISTRACION DE EMPRESAS
Universidad Autónoma de Baja California

EXPERIENCIA PROFESIONAL

2012 - ACTUAL
Mexicali, México

RED INMOBILIARIA

En el año 2012 viendo las grandes oportunidades en el mercado inmobiliario y sobre todo en la vivienda adjudicada decidí arrancar con este proyecto personal apoyándome en la experiencia adquirida actualmente prestando mis servicios a empresas como Bancomer, Santander vivienda, Banco Inmobiliario Mexicano y otras empresas recuperadoras y administradoras de cartera de bienes adjudicados.

2011 - 2012
Mexicali, México

VISION DESARROLLOS INMOBILIARIOS
Gerente de Ventas

2007 - 2011
Mexicali, México

URBI MEXICALI B.C.
Coordinador de ventas.

2006 - 2007
Mexicali, México

**GOBIERNO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA SECRETARIA DE
SEGURIDAD PUBLICA**
Administrador Centro de Readaptación Social el Hongo.

2004 - 2008
Mexicali, México

NEXTEL DE MEXICO S.A DE C.V.
Gerente de Ventas – Socio Comercial.

2002 - 2004

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE BAJA CALIFORNIA
Administrador Escuela de Idiomas.

2000 - 2002

BANCO BITAL S.A. DE C.V.
Gerente de sucursal.